Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 30 марта 2016 г.                                                                                                  №13

О возврате в местный бюджет остатка субсидии на выполнение
муниципального задания муниципальными бюджетными и автономными

учреждениями МР «Жуковский район»

В соответствии с абзацем первым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, частью 3.15. статьи 2 Федерального закона от 3 ноября
2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и частью 17 статьи 30
Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», на основании статьи 55 Устава муниципального образования
«Жуковский район», Районное Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:

1. Установить, что остаток субсидии на выполнение муниципального
задания муниципальными бюджетными и автономными учреждениями МР
«Жуковский район» в объёме, соответствующем не достигнутым показателям
муниципального задания указанными учреждениями, подлежит возврату в
местный бюджет.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования
«Жуковский район»       В.Н.Гриб